
Uchwała nr XXVI/678/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 26 czerwca 2000 r.

w sprawie utworzenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych w Szczecinie i zmiany organizacji Wojewódzkiego Ośrodka 
Dokształcania Zawodowego i Szkoły Rzemiosł w Szczecinie.

Na podstawie art.58 ust.1 i art. 62 ust 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329; Nr 106, 
poz. 496 z 1997 r. Nr 28, poz.153 i Nr 141, poz. 943; z 1998 r. Nr 117, poz. 759; Nr 162, poz. 1126; z 2000r. Nr 12, poz.136) oraz art. 18 ust. 
2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496 i 
Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 689; Nr 113, poz. 734 i Nr 123, poz. 775 ; z 1998 r. Nr 155, poz. 
1014 i Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306) i art. 92 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
1998r. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014; z 2000r. Nr 12, poz. 136 ). 

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1

Z dniem 1 września 2000 roku utworzyć Zasadniczą Szkołę Zawodową dla Dorosłych w zawodzie mechanik pojazdów samochodowych, 
murarz, piekarz, ciastkarz, ślusarz, sprzedawca, malarz-tapeciarz, blacharz samochodowy mieszczącą się w budynku szkolnym przy ul. 
Chmielewskiego 19 w Szczecinie.

§ 2

Z dniem 1 września 2000 roku Zasadniczą Szkołę Zawodową dla Dorosłych włączyć w skład Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania 
Zawodowego i Szkoły Rzemiosł mieszczącego się w budynku szkolnym przy ul. Chmielewskiego 19 w Szczecinie.

§ 3

Statut Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania Zawodowego i Szkoły Rzemiosł winien być dostosowany do zmian wynikających z niniejszej 
uchwały w trybie określonym w ustawie o systemie oświaty w terminie do dnia 31.12.2000 roku.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


